
行政區 院所名稱 地址 電話

桃園區 向陽診所 03-3600177

桃園區 柯福順耳鼻喉科診所 03-2201122

桃園區 何翊菁診所 03-3551466

桃園區 吉兒診所 03-3339995

桃園區 美劭診所 03-3368787

桃園區 孫德金小兒科診所 03-3778759

桃園區 正典診所 03-3560889

桃園區 愛兒親子診所 03-3554766

桃園區 桃園秉坤婦幼醫院 03-3709191

桃園區 桃園馥齡診所 03-3602568

桃園市COVID-19疫苗合約醫療院所開診時間一覽表(0620-0626)

桃園市桃園區力行路707號

桃園市桃園區中山路613號

桃園市桃園區中埔六街123號1樓

桃園市桃園區民光東路107號

桃園市桃園區永安路389號

桃園市桃園區桃鶯路209號1樓

桃園市桃園區莊敬路一段342之5
號1樓

桃園市桃園區慈文路192號

桃園市桃園區慈文路957及959號

桃園市桃園區龍安街49號



中壢區 林國揆小兒科診所 03-4387023

中壢區 中美醫院 03-4266222

中壢區 昭全診所 03-4360726

中壢區 中壢長榮醫院 03-4631230

平鎮區 維賢診所 03-4683636

平鎮區 秉坤婦幼醫院 03-4025866

八德區 陳坤荃小兒科診所 03-3677476

八德區 楊正全聯合診所 03-3626225

八德區 豐田診所 03-3656019

蘆竹區 明濟診所 03-3248677

蘆竹區 愛鄰親子診所 03-3216784

桃園市中壢區中北路二段402號

桃園市中壢區中美路95號

桃園市中壢區龍東路417號

桃園市中壢區環中東路150號

桃園市平鎮區和平路123號

桃園市平鎮區延平路二段129號

桃園市八德區介壽路一段812號

桃園市八德區介壽路一段833號

桃園市八德區豐田二路56號

桃園市蘆竹區南山路三段257號

桃園市蘆竹區南昌路45號1樓



龍潭區 桃園市龍潭區衛生所 03-4792033

大溪區 桃園市大溪區衛生所 03-3882401

大園區 呂清標診所 03-3865941

觀音區 全心診所 03-4834783

觀音區 聯禾診所 03-4831023

觀音區 桃園市觀音區衛生所 03-4732031

新屋區 桃園市新屋區衛生所

復興區 桃園市復興區衛生所 03-3822325

復興區 泰千診所 03-3822748

桃園市龍潭區中正路210號

桃園市大溪區仁愛路1號

桃園市大園區中正東路34號

桃園市觀音區大觀路二段182號

桃園市觀音區四維路110號1樓

桃園市觀音區觀音里觀新路58號

桃園市新屋區中山路239號 03-4772018轉總機

桃園市復興區中正路25號

桃園市復興區羅浮村127號



疫苗別 備註

Novavax

Novavax 隨到隨打

Novavax 請先來電確認疫苗數量

Novavax

Novavax 隨到隨打，請先來電確認有無疫苗

Novavax 隨到隨打，請先來電確認疫苗數量

Novavax 週四上午休診，週六晚上休診，週日休診

Novavax

Novavax

Novavax 電話預約

疫苗合約醫療院所開診時間一覽表(0620-0626)

https://tinyurl.com/2p9x8tbn
先致電詢問疫苗存量，

隨到隨打 或 線上預約[新冠疫苗診]

隨到隨打,請先來電確認疫苗數量

隨到隨打,請先來電確認疫苗數量



Novavax

Novavax

Novavax

Novavax

Novavax

Novavax

Novavax 隨到隨打

Novavax 來電詢問庫存、無預約

Novavax

Novavax

Novavax

請先致電詢問有無疫苗/ 加LINE           
https://line.me/ti/g2/OqOL-

ZnPNK32p0GlS0Q1Ma6HSkZiI6sDAwbF
ZA?

utm_source=invitation&utm_medium=li
nk_copy&utm_campaign=default

請先至臉書預約https://
m.facebook.com/Zhaoquan1028/

每週一 四下午1500-1630
掛號兒科門診接種新冠疫苗
http://www.egh.com.tw

依現場庫存狀況為主，隨到隨打
詳情見官方Fb&Line@

隨到隨打，請先電話詢問有無疫苗，依現場
為主

隨到隨打，請先電話詢問有無疫苗，依現場
為主



Novavax

Novavax

Novavax

Novavax 需先電話預約

Novavax

Novavax

Novavax

Novavax 電話預約

Novavax

現場發放號碼牌(限號20號)

電話預約，請先電話詢問有無疫苗，依現場
為主

僅供18歲以上成人接種

電話、臉書、Line預約登記



星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

08:30-12:00

08:30-12:00

08:30-12:00 08:30-12:00 08:30-12:00 

10:30-11:30 19:30-20:30 10:30-11:30 10:30-11:30

6月20日 6月21日 6月22日 6月23日 6月24日

16:00-18:00
18:30-21:00

16:00-18:00
18:30-21:00

16:00-18:00
18:30-21:00

16:00-18:00
18:30-21:00

08:00-12:00
14:30-17:30
18:00-21:00

08:00-12:00
14:30-17:30
18:00-21:00

08:00-12:00
14:30-17:30
18:00-21:00

08:00-12:00
14:30-17:30
18:00-21:00

08:00-12:00
14:30-17:30
18:00-21:00

10:00-11:30
14:30-17:00
18:30-21:00

10:00-11:30
14:30-17:00
18:30-21:00

10:00-11:30
10:00-11:30
14:30-17:00
18:30-21:00

10:00-11:30
14:30-17:00
18:30-21:00

09:30-11:30
 15:30-17:30
 20:00-21:30

09:30-11:30
 16:30-17:30
 19:00-21:00

09:30-11:30
 16:30-17:30
 19:00-21:00

09:30-11:30
 16:30-17:30
 19:00-21:00

08:30-12:00
14:30-18:00
18:30-20:30

08:30-12:00
14:30-18:00
18:30-20:30

08:30-12:00
14:30-18:00
18:30-20:30

08:30-12:00
14:30-17:30

08:30-12:00 
17:00-21:00

08:30-12:00 
17:00-21:00

08:30-11:30
14:30-17:00
18:30-20:30

08:30-11:30
14:30-17:00
18:30-20:30

08:30-11:30
14:30-17:00
18:30-20:30

08:30-11:30
14:30-17:00

10:30-11:30
 15:30-17:30
 19:00-21:30

09:30-11:30
 15:30-17:30

10:30-11:30
 15:30-17:30
 19:00-21:30

11:00-11:30
 15:30-17:30
 19:30-21:30

08:30-12:00
14:00-17:00
18:30-21:30

08:30-12:00
14:00-17:00
18:30-21:30

08:30-12:00
08:30-12:00
14:00-17:00
18:30-21:30

08:30-12:00
14:00-17:00



15:00-16:00

16:00-19:00

19:00-20:30 19:00-20:30 14:30-17:00

08:30-12:00

08:00-11:30

08:30-11:00
17:00-20:00

08:30-11:00
17:00-20:00

08:30-11:00
17:00-20:00

08:30-11:00
17:00-20:00

08:30-12:00
14:00-17:00
18:30-21:30

08:30-12:00
14:00-17:00
18:30-21:30

08:30-12:00
08:30-12:00
14:00-17:00
18:30-21:30

08:30-12:00
14:00-17:00

08:30-12:00 
16:00-18:00 
18:45-21:00

08:30-12:00 
16:00-18:00 
18:45-21:00

08:30-12:00 
16:00-18:00 
18:45-21:00

08:30-12:00 
16:00-18:00 
18:45-21:00

08:00-11:50
15:00-17:50
18:30-21:00

08:00-11:50
15:00-17:50
18:30-21:00

08:00-11:50
15:00-17:50
18:30-21:00

08:00-11:50
15:00-17:50
18:30-21:00

09:30-12:00
18:00-21:00

09:30-12:00
18:00-21:00

08:30-11:30
15:30-17:30
18:30-20:30

08:30-11:30
15:30-17:30
18:30-20:30

08:30-11:30 08:30-11:30 08:30-11:30

15:00-18:00
18:30-21:00

08:00-12:00



09:30-10:00

18:00-20:00

09:00-11:00

10:00-11:00

10:30-11:30

09:00-12:00

15:00-18:00     
 19:00-21:00

09:00-12:00
14:30-17:30
18:00-21:00 

09:00-12:00
14:30-17:30
18:00-21:00 

09:00-12:00
14:30-17:30
18:00-21:00 

09:00-12:00
14:30-17:30
18:00-21:00 

09:00-12:00
14:00-19:00



星期日 星期一

09:30-11:30

6月25日 6月26日

08:00-12:00
14:30-17:30
18:00-21:00

10:00-11:30
14:30-17:00
18:30-21:00

09:30-11:30
 16:30-17:30
 19:00-21:00

08:30-12:00 
17:00-21:00

08:30-11:30
14:30-17:00
18:30-20:30

10:30-11:30
 

 19:00-20:30

09:30-11:30
 15:30-17:30
 19:00-21:30

08:30-12:00
08:30-12:00
14:00-17:00
18:30-21:30

10:30-11:30
16:30-17:30
19:30-20:30



18:00-20:00

15:00-16:30

08:00-11:30

08:30-11:00
17:00-20:00

08:30-12:00
08:30-12:00
14:00-17:00
18:30-21:30

08:30-12:00 
16:00-18:00 
18:45-21:00

08:00-11:50
15:00-17:50
18:30-21:00

09:30-12:00
15:00-17:00
18:00-21:00

08:30-11:30
15:30-17:30
18:30-20:30



14:00-16:00

09:00-11:00

09:00-12:00
14:00-19:00


	Novavax

